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 23,049.78

 20,000.00

 25,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 2,400.00

 26,000.00

 8,666.67

 8,666.67

 16,033.33

 15,600.00

 110,833.17

 18,000.00
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15-ABR-21

15-ABR-21
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15-ABR-21

15-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

15-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 899,249.62

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-11252

0703-1986-00453

0801-1967-06884

0801-1983-04164

0801-1988-07893

0801-1989-04220

0801-1997-21317

0824-1965-00164

0801-1953-00594

0801-1984-10656

1804-1971-02444

1504-1981-00198

0401-1981-00308

0801-1978-02845

0801-1980-15760

0801-1990-16539

0801-1984-20353

0824-1989-00919

0801-1988-16637

0401-1977-01866

0801-1992-18370

0801-1983-08249

0601-1989-02012

0801-1983-09964

0801-1990-07612

1504-1999-00064

0610-1988-00423

0801-1993-01542

0801-1985-16757

0801-1991-23903

0816-1971-00121

0801-1973-05496

0801-1987-10693

0610-1981-01208

0501-1984-08131

1607-1993-00236

0703-1997-01994

0610-1981-01208

0201-1995-00469

0602001

0318-1993-01206

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

IRIS SUYAPA GOMEZ VINDEL

SUYAPA LIZETH MEJIA PORTILLO

JUAN CARLOS ZELAYA PALMA

ANDRES ALBERTO MIDENCE MARTINEZ

JESSY LARISSA AMADOR MONTOYA

JEFERSSON RUBEN ARIAS AMADOR

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JUAN ALEJANDRO AMAYA MONTOYA

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS

WILMER CUEVAS MOLINA

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

WALESKA AUXILIADORA FLORES HERNANDEZ

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

ROBERTO BLADIMIR OCHOA PEREIRA

SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

GENNIE LETICIA ESCOTO MORENO

GRISELL XIOMARA CRUZ MELGAR

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

SHARON IVETTE BARDALES RUBIO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

RONAL NOE ESPINAL FLORES

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

SOVEYDA ANAELI SANTOS SANTOS

FREDIS LAGOS PORTILLO

LUIS EDUARDO FUGON CARCAMO

LIMNY BETSABE TREJO ZELAYA

HERMES RAFAEL ROMERO CANALES

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

EDGAR ALEXANDER PORTILLO AMADOR

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

EDGAR ALEXANDER PORTILLO AMADOR

RUDY MENA GARMENDIA

INJUPEMP

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ
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 45,000.00
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 15,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 18,000.00
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 15,600.00

 15,600.00
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15-ABR-21
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16-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 602,782.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1992-04012

0703-1993-02253

1804-1987-02707

0801-1996-03479

0321-1990-00597

0801-1991-15377

0703-1979-02593

0801-1972-11489

0611-1993-01069

0314-1989-00050

0704-1985-01990

0801-1987-21974

1001-1992-00333

1504-1993-00145

0703-1994-00596

0801-1974-10568

0801-1988-10769

0801-1986-12407

0801-1994-00789

0801-1995-16756

0801-1987-10809

1709-1990-00426

0801-1993-18816

0801-1987-07367

1401-1994-00079

0801-1994-18010

0801-1992-12413

0602001

1201-1988-00169

0501-1990-09729

0501-1993-04702

0801-1980-02582

0801-1980-14518

0801-1991-26267

0801-1991-07962

0801-1988-22284

0801-1997-14443

0801-1992-06932

1707-1990-00473

0801-1981-00740

0501-1984-08131

KENIA MELISA RIVERA PINEDA

JORGE LUIS SOSA TERCERO

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

FERNANDO ARTURO IDIAQUEZ OLIVA

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

ISIS MARINELA SUAREZ CARCAMO

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

LUIS FERNANDO REYES PONCE

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

LAUREN PAOLA VELASQUEZ RODRIGUEZ

GRACIELA FERNANDA MARTINEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

ANA GABRIELA RODRIGUEZ RAMIREZ

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

KELLY BENITES HERNANDEZ

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

ALBERT ALECZEI AGUILAR GIRON

NAIN URIEL COREA TURCIOS

INJUPEMP

HUGO DANILO TORRES PEREZ

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

JOSUE ALBERTO PACHECO SEGOVIA

MARLON ALEXIS FUNES FUNEZ

GERARDO DANIEL PALACIOS MALDONADO

CINTHIA MARISELA GIRON LOPEZ

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

SIRHAM LENIN RAUDALES HERNANDEZ

YENSY ISBELA VELASQUEZ MUÑOZ

ANA ROSA GARCIA CANALES

ERICKA MARIELA AYALA BUSTILLO

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA
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16-ABR-21

16-ABR-21

16-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,875,124.62
 1,875,124.62

 373,093.00

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1993-00752

0703-1990-03221

0602001

AILEEN ONDINA RODRIGUEZ AGUILAR

JULIA MARIA ALVAREZ AVILA

INJUPEMP
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 00618

 00789

 00777

 00779

 00780

 00746

 00778

 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,319.45

 1,896.70

 34,079.54

 3,793.45

 161.81

 17,719.82

 94,803.40

 14,836.55

12-ABR-21

13-ABR-21

30-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

22-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 177,610.72
 177,610.72

 46,295.69

 21,675.08

 109,639.95

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019002278310

08019008165911

05019006461197

08019004002160

08019015798478

08019012512241

05019006461197

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A

LEOPLAST, S. DE R.L.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A
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 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00734

 00735

 00736

 00737

 00738

 00739

 00740

 00741

 00742

 00743

 00744

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 690.00

 855.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 872.03

 540.05

 940.00

 2,000.00

 1,796.88

 1,796.88

 2,296.88

 8,109.39

 1,944.07

 2,000.00

 958.00

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 5,734.38

 3,234.38

 7,546.88

 7,546.88

 3,234.38

 359.38

 359.38

 281.25

 281.25

 281.25

 203.13

 203.13

 8,609.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 258.26

 9,000.00

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1965-00164

0314-1989-00050

0824-1965-00164

0801-1990-07612

0801-1973-05496

0824-1965-00164

0314-1989-00050

0321-1990-00597

0703-1979-02593

0801-1990-07612

0816-1971-00121

0703-1997-01994

0801-1987-10693

1607-1993-00236

0801-1972-11489

0824-1965-00164

0703-1979-02593

0601-1997-01024

0703-1993-05335

0801-1997-02553

1216-1988-00115

0703-1989-04328

0801-1997-22330

0801-1988-10769

0801-1972-11489

0801-1973-05496

0321-1990-00597

0321-1990-00597

0321-1990-00597

1401-1994-00079

1607-1993-00236

0801-1990-07612

0801-1992-18370

0801-1987-10693

0601-1989-02012

0801-1987-10693

0801-1992-18370

0824-1965-00164

0601-1989-02012

08019011428506

0703-1997-01994

0801-1990-07612

0801-1992-18370

0601-1989-02012

0801-1987-10693

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

BRIAN RAI PORTILLO ESPINAL

ALEX DANIEL MOLINA GIRON

KEVIN PORFIRIO CARRASCO CARRASCO

ROSA ISIDRA SANCHEZ NICOLAS

ORLIN JULIAN OLIVA HERNANDEZ

ANGIE DOROTY ARRIAGA ORTIZ

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.38

 203.13

 359.38

 2,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 437.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 359.38

 359.38

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 4,178.48

 3,234.38

 4,984.38

 4,671.88

 1,140.01

 4,044.38

 1,796.88

 2,796.88

 1,000.00

 1,999.65

 359.38

 359.38

 1,250.20

 1,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,500.00

22-ABR-21

22-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

27-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

13-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 97,573.20

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1989-02012

0801-1987-10693

0801-1990-07612

0801-1990-07612

0824-1965-00164

1401-1994-00079

0801-1973-05496

1201-1988-00169

0801-1987-10693

0318-1993-01206

0318-1993-01206

0801-1990-07612

0801-1990-07612

0611-1993-01069

0801-1987-10693

0601-1989-02012

0801-1987-10693

0703-1997-01994

0801-1990-07612

0801-1987-10693

0801-1987-10693

1001-1992-00333

0816-1971-00121

1709-1990-00426

0824-1965-00164

0801-1993-18816

0816-1971-00121

0801-1987-10693

0703-1993-02253

1607-1993-00236

0601-1989-02012

0801-1973-05496

0321-1990-00597

1804-1987-02707

0824-1965-00164

0321-1990-00597

0601-1989-02012

0801-1973-05496

0801-1973-05496

0824-1965-00164

0314-1989-00050

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

HUGO DANILO TORRES PEREZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KELLY BENITES HERNANDEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

JORGE LUIS SOSA TERCERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 1,437.50

 2,000.00

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 1,800.00

 300.40

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 161,439.58
 161,439.58
 63,866.38

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1987-02707

1804-1987-02707

0824-1965-00164

1607-1993-00236

1401-1994-00079

1607-1993-00236

0321-1990-00597

0318-1993-01206

1607-1993-00236

0314-1989-00050

0314-1989-00050

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ
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 001

 00589

 00699

 00606

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 22,761.13

 15,000.00

 45,398.06

12-ABR-21

15-ABR-21

12-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 83,159.19
 83,159.19

 37,761.13

 45,398.06

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1985-00527

0801-1977-11252

0709-1984-00398

JOSUE ALEJANDRO CHAVEZ PINEDA

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

JOHANA SUYAPA FLORES LAGOS
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 001

 00617  01  00001  2,928.22 13-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,928.22
 2,928.22
 2,928.22

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019002278310 DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
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 001

 00594

 00593
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 00001

 7,057.00

 944.50

12-ABR-21

12-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,001.50
 8,001.50

 7,057.00

 944.50

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019007086466

08019013606762

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

INVERSIONES GLOMA S A
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 001

 00588

 00590

 00592

 00686

 00755

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,679.39

 659.03

 8,159.35

 6,656.10

 6,149.81

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

14-ABR-21

22-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,303.68
 29,303.68
 29,303.68

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

08019004457537

05019001049734

08019003256777

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EXPRECO,S.DE R.L.
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 001

 00163

 00163

 00164

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00004

 32,230.70

 47,194.50

 18,769.82

12-ABR-21

12-ABR-21

29-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,195.02
 98,195.02
 98,195.02

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0509-1971-00148

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION
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